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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Saym Bekir Bozdağ tarafından Anayasamn
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevap] imasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Ben Ali Han Öğdem
18/09/2022 ve 20/09/2022 tarihlerinde Aile olarak saldınya uğradık. Bu saldıniaroa o aylık
bebeğim 75 yaşmda zihinsel özürlü ve kronik hasta annem, eşim ve kızımın da olduğu evimin
önünde hunharca saldınlarla tuzak kurularak yapılmıştır. 20 Eylül saldınsmda 75 yaşmd^
anneme de kasten yumruk aüldığı kamera görüntülerinde yer almakta^. Aslında 2 yıldır
aileme yönelik saldmlar sistemli şekilde devam etmektedir. Bunlarla ilgili şikayetlerimiz hep
cöz ardı edilmiş ve üzerleri katılmıştır. Amaçlan bizim evimizi sattırmak olan bu saldınlarla
ilgili olarak Manavgat Cumhuriyet Savcılığı'na şikayetierimizde 2022/16334-2022/17019-
2022/18517 numaralı dosyalarda soruşturmalar açılmış, açılan soruşturmalar 3 aydır
sürmektedir. Yürütülen soruşturmalarda herhangi bir tutuklama, tedbir, uzaklaştırma karan
bulunmamakta ve faili meçhul saldırganlar bulunmaktadır. Yakalanan &^er serbest kalmış
tehditlerine tüm hoyratlıklanyla devam etmektedirler. Savcılık olayı basit bir komşu kavgasına
indirgeyerek basit bir adli olay olarak ele almaktadır. Oysa olaylar ve saldınnm oluş şekli elde
edilen deliller çerçevesinde olaylar bir adli asayiş olayı değil tam bir terör örgütlenmesi sonucu
bir terör saldınsıdır. Burada bir aile herkesin gözü önünde linç edilerek imha edilmek^.
Suçlular serbest kalarak can ve mal güvenliklerimiz tehlike altma aüirnaktadır. Köpeğe saldıran
bir gAİHiTonnın tutuklandığı bir hukuk sisteminde Aileye saldınnm hiçbn yaptınrru olmaması,
masumlann cezalandırılması anlamına gelmektedir. İçinde 6 aylık bebeğin, yaşlı bir msanm ve
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eşimin olduğu bir ailenin en doğal hakkı olan can ve mal güvenliği yoktur. En temel
ihtiyaçlarımız için bile dışan çıkamaz durumdayız. Annemi bile hastaneye götüremiyorum.
Aileme saldıran şahıslann bir kısmı yakalanmamıştır. Ellerinde görüntüler olmasına rağmen,
MOBESE'ler, HTS kayıt takipleri gibi imkanlar varken faillerin yakalanmaması, hiçbir tedbir
karannm olmaması, tehditler devam ederken, failler sahte delil üretip her gün toplantılar
yaparak ailemi linç ederken herkes özene bezene susup çığlıklanmızı duymuyorlar. Dosya her
şeyden önce terör dosyası olarak ele alınmalı ve 6 aylık bebeğim, kıâm, annem, eşim ve
Ailemin haklan korunmah ,can ve mal güvenlikleri sağlanmalıdır. Dosyaya bakıldığı yaman
azmettiriciler bellidir. Failimin bir kısmı Mardin BCızıltepe'den özel olarak geldikleri
görülmektedir. Yakalanan failler vermiş olduklan ifadelerde adalet ile dalga geçer gibi
olduklan görülmektedir. Hiç gerçekliği olmayan, mesnetsiz iftiralar ile üzerimize gelen bu
çetenin amacı bizi yıldırarak evimizi sattırmak amaçhdu:. 2 yıldır süren bu karalama ve yıldırma
kampanyası kapsammda 20'ye yakm saldın, tacizler, iftiralar, hakaretler ve aşağılamalar
dosyaya sunulmuştur. Soruşturmanm etkin yürütmesini istiyorum." ifadeleri yer almaktadır.

Bu binamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa soruşturmanm etkin yürütülmemesinin gerekçesi nedir?
3) Ali Han öğdem ve ailesinin sürekli salduilara maruz kaldıklan iddiası doğru mudur?
4) Soruşturmanm akıbeti ne durumdadır?


